

DODÁVATEĽ
VEREX ŽILINA, a.s.
 M. Rázusa č. 13A
 010 01 Žilina

Centrum zodpovednosti
VEREX ŽILINA, a.s. - ZA
 M. Rázusa č. 13A
 010 01 Žilina
 Slovensko

POŠTOVÁ ADRESA
Stredná odborná škola
 elektrotechnická
 Komenského č.50
 010 01 Žilina

IČ DPH SK2020107309
 IČO :
 DIČ
 Obch.reg. Okr.súd Žilina, Oddiel:Sa, Vlč.10350/L
 Tel. číslo +421 41 500 22 33
 Fax +421 41 500 22 26

ZÁKAZNÍK
Stredná odborná škola
 elektrotechnická
 Komenského č.50
 010 01 Žilina

Banka	Tatra Banka a.s.	Dátum vystavenia	20.12.13	
Číslo účtu		Dátum dodania	20.12.13	IČO
IBAN	SK41 1100 0000 0026 2281 6134	Dátum splatnosti	27.12.13	DIČ
SWIFT	TATRSKBX	Spôsob platby	Prevodný príkaz	

Číslo tovaru	Popis tovaru	Množstvo	MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
DL č. 1341042157, Obj. č. PO13ZA042681:								
038744		4	BM	7,32	29,28	20	5,86	35,14
010433	LEGRAND.....lišta.....DLP.....biela							
038753		6	BM	2,22	13,32	20	2,66	15,98
010473	LEGRAND.....prihradka.....Mosaic DLP							
038766		30	BM	1,34	40,20	20	8,04	48,24
010583	LEGRAND.....prihradka.....DLP							
038826		20	KS	1,218	24,36	20	4,87	29,23
010804	LEGRAND.....spojka krytu.....DLP							
038800		5	KS	1,824	9,12	20	1,83	10,95
010706	LEGRAND.....záslepka							
038807		2	KS	6,09	12,18	20	2,43	14,61
010736	LEGRAND.....odbočka T.....DLP							
038738		20	BM	3,56	71,20	20	14,24	85,44
010412	LEGRAND.....lišta.....DLP.....biela							
038761		24	BM	1,75	42,00	20	8,40	50,40
010521	LEGRAND.....kryt.....Mosaic DLP.....Biela							
038765		24	BM	1,12	26,88	20	5,38	32,26
010582	LEGRAND.....prihradka.....DLP							
038768		3	KS	2,10	6,30	20	1,26	7,56
010602	LEGRAND.....uhol vnútorný							
038774		1	KS	2,87	2,87	20	0,57	3,44
010622	LEGRAND.....uhol vonkajší.....DLP							
038803		6	KS	1,06667	6,40	20	1,28	7,68
010722	LEGRAND.....záslepka							

Čiastka bez DPH za DL: 284,11

DL č. 1341042173, Obj. č. PO13ZA042681:								
038744		56	BM	7,32	409,92	20	81,99	491,91
010433	LEGRAND.....lišta.....DLP.....biela							
038763		2	BM	3,56	7,12	20	1,42	8,54
010524	LEGRAND.....kryt.....DLP							
038766		18	BM	1,34	24,12	20	4,82	28,94
010583	LEGRAND.....prihradka.....DLP							
038792		60	KS	0,40	24,00	20	4,80	28,80
010691	LEGRAND.....spojka.....DLP							
038771		6	KS	5,34	32,04	20	6,41	38,45
010607	LEGRAND.....uhol vnútorný.....DLP							

Pokračovanie

781,31

Číslo tovaru Popis tovaru	Množstvo	MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
Pokračovanie				781,31			
038779 010636	2	KS	7,92	15,84	20	3,17	19,01
LEGRAND.....uhol vonkajší.....DLP							
038820 010790	3	KS	15,81333	47,44	20	9,49	56,93
LEGRAND.....uhol plochý.....DLP							
038807 010736	1	KS	6,09	6,09	20	1,22	7,31
LEGRAND.....odbočka T.....DLP							
038792 010691	40	KS	0,40	16,00	20	3,20	19,20
LEGRAND.....spojka.....DLP							
038824 010801	20	KS	0,67	13,40	20	2,68	16,08
LEGRAND.....spojka krytu.....Mosaic DLP							
				Čiastka bez DPH za DL: 595,97			
<i>DL č. 1341042203, Obj. č. PO13ZA042681:</i>							
038763 010524	54	BM	3,56	192,24	20	38,44	230,68
LEGRAND.....kryt.....DLP							
038826 010804	10	KS	1,218	12,18	20	2,44	14,62
LEGRAND.....spojka krytu.....DLP							
038805 010733	5	KS	4,68	23,40	20	4,68	28,08
LEGRAND.....odbočka T.....DLP							
				Čiastka bez DPH za DL: 227,82			

Celkom EUR bez DPH	1 107,90
20% DPH	221,58
Celkom EUR vrátane DPH	1 329,48
Čiastka EUR uhradená	0,00
Čiastka EUR na úhradu	1 329,48

Špecifikácia čiastky DPH

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Čiastka s DPH
20	1 107,90	221,58	1 329,48
Celkom	1 107,90	221,58	1 329,48

Adresa príjemcu

Stredné odborné učilište
Energetické, prísop.organ.
Komenského č.50
010 01 Žilina

Vystavil

Chochul Marián

10.12.2013

SOSE Žilina	
Došlo	<i>20.12.2013</i>
Číslo:	<i>365</i>
Os. odd.	SOZE
100	200
300	400
500	